
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
24 июня 2024г                                                                                              №366  
   пгт. Долгое 

О внесении изменений в постановление администрации   Должанского 
района Орловской области от 20 февраля 2024 года №104 

 
В целях поддержания нормативно-правовой базы Должанского района в 

актуальном состоянии  ,    
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести изменения в постановление администрации   Должанского 
района Орловской области от 20 февраля 2024 года №104 «Об утверждении 
схемы расположения земельного участка»   в п.1   

Образовать из земель, находящихся в государственной собственности    до 
разграничения государственной собственности на землю земельный участок :ЗУ1 
в кадастровом квартале 57:24:0360201 площадью 4311 кв.м., расположенного в 
территориальной зоне Ж (жилая зона ), местоположением: Орловская область, 
Должанский район, Дубровское сельское поселение, д.Дубровка, категория 
земель – земли населенных пунктов, разрешённое использование – ведение 
личного подсобного хозяйства. 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Должанского района Орловской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

 
 
 

Глава Должанского района                                                                  Б.Н. Макашов  


